

证券代码：838942

证券简称：网创科技

主办券商：广发证券

杭州壹网壹创科技股份有限公司 关于修订《股票发行方案》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司于 2016 年 8 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《杭州壹网壹创科技股份有限公司股票发行方案》（公告编号：2016-008）。为更准确的描述发行价格，经公司考量，对以下内容进行了修订：

一、“二、发行计划之（二）发行对象及现有股东的有限认购安排之 1. 发行对象”

修订前：

序号	拟认购人 名称	拟认购股份数量 (单位：股)	拟认购金额 (单位：元)	认购人 性质	认购 方式	是否在册 股东
1	林振宇	189,031	2,040,817.00	自然人	现金	是
2	吴舒	189,030	2,040,816.00	自然人	现金	是
3	张帆	189,030	2,040,816.00	自然人	现金	是
4	卢华亮	189,030	2,040,816.00	自然人	现金	是
总计		756,121	8,163,265.00	-	-	-

修订后：

序号	拟认购人 名称	拟认购股份数量 (单位：股)	拟认购金额 (单位：元)	认购人 性质	认购 方式	是否在册 股东
1	林振宇	189,031	2,040,817.00	自然人	现金	是
2	吴舒	189,030	2,040,816.00	自然人	现金	是
3	张帆	189,030	2,040,816.00	自然人	现金	是
4	卢华亮	189,030	2,040,816.00	自然人	现金	是
总计		756,121	8,163,265.00	-	-	-

注：股票发行价格为 10.7962 元（四舍五入后），合计数与分项数值差异系四舍五入所致。

二、“二、发行计划之（三）发行价格及认购方式、支付方式之 1. 本次定向发行价格为每股人民币 10.80 元（四舍五入后）”

修订前：

1. 本次定向发行价格为每股人民币 10.80 元（四舍五入后）。

修订后：

1. 本次定向发行价格为每股人民币 10.7962 元（四舍五入后）。

杭州壹网壹创科技股份有限公司

董事会

2016 年 11 月 3 日